Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 060/2025
PROCESSO: Nº 019/2025
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 002/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: LAMG SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA – CNPJ nº 592 654/0001-
14.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE OBRAS, PARA CONSTRUÇÃO DE
UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) de Porte 1, no bairro Vila Nova, localizado
no município de Dumont - SP, compreendendo o fornecimento de materiais e mão de
obra, nos termos da Proposta nº 11680.2300001/24-002 referente ao recurso (Tipo
Programa) SISMOB (Sistema de Monitoramento de Obras).
DOTAÇÕES: Ficha – 450: 02.07.00 – 02.07.01 – 10.301.0005.1028.0000 – 4.4.90.51.00 –
0.05.00.300.029 – Construção UBS 11680.2300001/24-002 – Vínculo.
Ficha – 451: 02.07.00 – 02.07.01 – 10.301.0005.1028.0000 – 4.4.90.51.00 – 0.01.00.310.000 –
Vínculo.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 420 dias / 14 (quatorze) meses.
VALOR GLOBAL - R$ 1.829.860,54.
DATA DA ASSINATURA: 22/05/2025.